Powszechna Kasa Oszczedno$ci Bank Polski SA

www.pkobp.pl e tel. 801 307 307,
801 3PKOBP lub +48 (81) 535 60 60

Adres korespondencyjny: skrytka pocztowa 42, 00-956 Warszawa 10 Bank Polski
wtasciciele: ROMAN ANDRZE) KOWALCZUK
MARIA KOWALCZUK
numer rachunku : 94 1020 1156 0000 7602 0038 3414
data wydruku: 2014-11-07 ¢.17:09
HISTORIA RACHUNKU
Zastosowane kryteria wyboru
0Od dnia 2011-10-01 Kwota min. - Typ transakcji Wszystkie
Do dnia 2012-11-01 Kwota max. -
Podsumowanie transakcji na rachunku
Data Liczba uznan Suma uznafh
2012-11-01 0 0,00
Liczba obcigzen Suma obcigzef
23 -8 400,00
Data Data waluty Typ transakcji ~ Opis Kwota w PLN Saldo po

operacji

transakcji w PLN

2012-10-25 2012-10-25 Przelew z Nr rach. przeciwst. : -400,00 +364,03
rachunku 66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY
Tytut : STYPENDIUM
2012-10-16 2012-10-16 Przelew z Nr rach. przeciwst. : -400,00 +1 634,72
rachunku 66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY
Tytut : POZ-KA
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numer rachunku: 94 1020 1156 0000 7602 0038 3414
HISTORIA RACHUNKU

data wydruku: 2014-11-07 g.17:09

Data
operacji

Data waluty

Typ transakgji

Opis

Kwota w PLN Saldo po
transakcji w PLN

2012-09-28

2012-09-04

2012-09-02

2012-08-20

2012-07-31

2012-07-05

2012-06-12

2012-06-05

2012-09-28

2012-09-04

2012-09-02

2012-08-20

2012-07-31

2012-07-05

2012-06-12

2012-06-05

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : STYPENDIUM

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : STYPENDIUM JASIA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : STYPENDIUM TYMKA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

-400,00 +2 644,67

-550,00

+1 349,93

-250,00

+2 158,22

-400,00

+750,92

-400,00

+2 245,55

-500,00

+3 398,47

-400,00

+4 623,24

-300,00 +7223,74
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numer rachunku: 94 1020 1156 0000 7602 0038 3414
HISTORIA RACHUNKU

data wydruku: 2014-11-07 g.17:09

Data
operacji

Data waluty

Typ transakgji

Opis

Kwota w PLN Saldo po
transakcji w PLN

2012-05-29

2012-04-24

2012-04-11

2012-03-30

2012-02-26

2012-01-31

2011-12-29

2011-12-13

2012-05-29

2012-04-24

2012-04-11

2012-03-30

2012-02-26

2012-01-31

2011-12-29

2011-12-13

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA-STYPENDIUM

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

-250,00 +1 625,22

-250,00

+2 781,34

-400,00

+4 814,34

-650,00

+6 510,72

-350,00

+5 634,57

-650,00

+7 390,88

-250,00

+2 022,50

-400,00 -2411,81
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Nie wymaga pieczqtki ani podpisu.
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numer rachunku: 94 1020 1156 0000 7602 0038 3414
HISTORIA RACHUNKU

data wydruku: 2014-11-07 g.17:09

Data Data waluty
operacji

Typ transakgji

Opis

Kwota w PLN Saldo po
transakcji w PLN

2011-12-09 2011-12-09

2011-12-01 2011-12-01

2011-11-23 2011-11-23

2011-10-26 2011-10-26

2011-10-17 2011-10-17

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Przelew z
rachunku

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : KONKRETNY ZAKUP

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

Nr rach. przeciwst. :

66 1140 2004 0000 3002 4402 1493
Dane adr. rach. przeciwst. :
KATARZYNA | JACEK KONICCY

Tytut : ZASILENIE KONTA

-100,00 +1 438,19

-600,00

+5 813,54

-100,00

+1776,89

-100,00

-1521,86

-300,00 -309,96

Dokument elektroniczny sporzqdzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe
(Dz.U. Nr 140 z 1997 roku, poz. 939 z pozniejszymi zmianami).
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